



# PatikaPlus

G Y Ó G Y S Z E R T Á R A K

Akciós kiadvány  
2023.  
augusztus  
1-től 31-ig!

-10%

**NO-SPA FORTE 80mg**  
tabletta 24db



EP. 3790 Ft  
helyett most  
**3390 Ft**  
141,25Ft/db

**Figyelj a jelekre!**  
**Kezeld az alhasi görcsöt!**

Drotaverin-hidroklorid-tartalmú,  
vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2201369 (2021.02.11.)  
OPELA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMÉLET  
TELEFON: (+36 1) 505 0050  
GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055 WEB: WWW.SANOFLU.HU

-19%

**VOLTAREN EMULGEL FORTE 20mg/g**  
gél 50g  
**VOLTAREN EMULGEL FORTE 20mg/g**  
gél 180g



3850 Ft  
helyett most  
**3090 Ft**  
61,80Ft/g

EP. 7850 Ft  
helyett most  
**6350 Ft**  
35,28Ft/g

A Voltaren Emulgel Forte csillapítja az ízületek és izmok fájdalmát akár 12 órán keresztül és csökkenti azok gyulladását.

Vény nélkül kapható gyógyszerek.  
Hatóanyag: diklofenak-dietilamin.

PM-HU-ADV-22-00033  
GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT., 1124 BUDAPEST, CSÖRSZ U. 43. TEL.: +36 1 225-5800  
A VEDÉGYEK TULAJDONOSA VAGY ENGEDÉLYEZETT HASZNÁLÓJA A HALCON GROUP OF COMPANIES. A GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT. A HALCON CSOPORT TAGJA.

-15%

**EXOTERBYN**  
gyógyszeres körömlakk  
3,3ml



EP. 8090 Ft  
helyett most  
**6870 Ft**  
2081,82Ft/ml

Az első terbinafin tartalmú gombaölő lakk, amit a köröm reszelése nélkül, az első 4 héten naponta, utána elég csak heti 1x alkalmazni.

Vény nélkül kapható,  
terbinafin tartalmú gyógyszer.

OSZD2078/01.23  
SANDOZ HUNGÁRIA KFT. 1114 BUDAPEST, BARTÓK BÉLA ÚT 43-47.

-10%

**ALGOPYRIN 500mg**  
tabletta 30db



EP. 4390 Ft  
helyett most  
**3950 Ft**  
131,67Ft/db

**Profi megoldás erős fájdalom**  
**és láz csillapítására.**

Metamizol-nátrium tartalmú,  
vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2201066 (2021.10.19.)  
OPELA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMÉLET  
TELEFON: (+36 1) 505 0050  
GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055  
WEB: WWW.SANOFLU.HU, WWW.ALGOPYRIN.HU

-12%

**OTRIVIN RAPID MENTOL 1mg/ml**  
adagoló oldatos orrspray  
10ml



EP. 3950 Ft  
helyett most  
**3470 Ft**  
347,00Ft/ml

Hatása 2 percen belül megkezdődik  
és akár 12 órán keresztül is fennáll.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: xilometazolin-hidroklorid.

PM-HU-ADV-22-00033  
GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT., 1124 BUDAPEST, CSÖRSZ U. 43. TEL.: +36 1 225-5800  
A VEDÉGYEK TULAJDONOSA VAGY ENGEDÉLYEZETT HASZNÁLÓJA A GSK VÁLLALATCSOPORT.

-13%

**FENISTIL 1mg/g**  
gél 50g



EP. 4250 Ft  
helyett most  
**3690 Ft**  
73,80Ft/g

**Csillapítja a viszketést,**  
**megnyugtatja az irritált bőrt.**

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: dimetindén-maleát.

PM-HU-ADV-22-00033  
GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT., 1124 BUDAPEST, CSÖRSZ U. 43. TEL.: +36 1 225-5800  
A VEDÉGYEK TULAJDONOSA VAGY ENGEDÉLYEZETT HASZNÁLÓJA A GSK VÁLLALATCSOPORT.

**Szuperakciók a PatikaPlus Gyógyszertárakban,**  
**Kedvezmények akár 4000Ft-ig!**



-10%

**DAEDALON® 50mg**  
tabletta 10db



EP. 2570 Ft  
helyett most  
**2290 Ft**  
229,00Ft/db

A Daedalon® tableta különböző eredetű  
hányinger és hányás megelőzésére és  
kezelésére szolgáló gyógyszer.  
6 éves kortól adható.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: 50,0mg dimenhidrinát tablettánként.

204/2023/OTC, LZ12-2023.07.04  
RICHTER GEDEON NY RT., 1103 BUDAPEST, GYÖMÖRŐI ÚT 59-21.  
MELLÉKHATÁS BEJELENTÉS: +36 1 505 7032, MEDINFO@RICHTER.HU

-15%

**SOLVENA 15mg/g**  
gél 100g



EP. 5770 Ft  
helyett most  
**4890 Ft**  
48,90Ft/g

**Lábdagadás?**  
**Feszítő fájdalom és visszeres panaszok?**

A Solvena gél hatékonyan enyhíti ezeket a  
panaszokat, valamint természetes  
összetevőket, például citromfű, törpefenyő és  
rozmaryn olajat is tartalmaz.

Pentozán-poliszulfát-nátrium hatóanyagú,  
vény nélkül kapható gyógyszer.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KÉRLET Ö. KÉRI PHARMA HUNGARY KFT.,  
4032. DEBRECEN BARTHA BOLDOZSÁR U. 7., EMAIL: INFO@KERI.HU

most

**VENODUO 1000mg**  
tabletta 60db



EP. most  
**12090 Ft**  
201,50Ft/db

Új visszérgyógyszer kettős hatással.  
Természetes bioflavonoid összetevői védik  
a vénákat és enyhítik a visszeres panaszokat.  
Csak napi 1 tableta.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

OSZD2088/02.23  
SANDOZ HUNGÁRIA KFT. 1114 BUDAPEST, BARTÓK BÉLA ÚT 43-47.

**-13%** **ALLEGRA FORTE 180mg**  
filmtabletta  
50db

**EP.** 8390 Ft  
helyett most  
**7290Ft**  
145,80Ft/db



Nem álmosít és napi 1 tablettát enyhíti a csalánkiütés tüneteit. 12 éves kortól.

Fexofenadin hatóanyagú,  
vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2201018 (2021.10.14.)  
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMELLET  
TELEFON: (+36 1) 505 0050 GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055 WEB: WWW.SANOFI.HU  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-13%** **NORMAFLORE**  
belsőleges szuszpenzió  
20x5ml

**EP.** 4890 Ft  
helyett most  
**4250Ft**  
212,50Ft/db



Helyreállítja a bélflóra egyensúlyát  
antibiotikum-kúra és akut hasmenés esetén.

A Bacillus clausii 4 törzsének  
(O/C, N/R, SIN, T) spóráit tartalmazó,  
vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2300236 (2023.02.22.) OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT.  
- 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMELLET TELEFON: (+36 1) 505 0050  
GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055 WEB: WWW.SANOFI.HU  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-13%** **ALGOFLEX IZOM + ÍZÜLET**  
300mg retard kemény kapszula  
30db

**EP.** 4250 Ft  
helyett most  
**3690Ft**  
123,00Ft/db



Az Algoflex Izom + Ízület hosszan  
tartó fájdalomcsillapítást nyújt.

Ibuprofén tartalmú,  
vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2201064 (2021.02.05.)  
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMELLET  
TELEFON: (+36 1) 505 0050 GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055  
WEB: WWW.SANOFI.HU, WWW.ALGOFLEX.HU  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-13%** **ALGOFLEX FORTE DOLO 400mg**  
filmtabletta 30db

**EP.** 4850 Ft  
helyett most  
**4190Ft**  
139,67Ft/db



Algoflex Forte Dolo,  
erős ellenfele a fájdalomnak.

Ibuprofén tartalmú,  
vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2201060 (2021.02.11.)  
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMELLET  
TELEFON: (+36 1) 505 0050 GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055  
WEB: WWW.SANOFI.HU, WWW.ALGOFLEX.HU  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-12%** **CATAFLAM DOLO RAPID 25mg**  
lágy kapszula  
20db

**EP.** 4550 Ft  
helyett most  
**3990Ft**  
199,50Ft/db



Gyorsan felszívódó lágy kapszula,  
mely hatékonyan enyhíti a fejfájást,  
fogfájást és menstruáció következtében  
fellépő fájdalmat.

'Diklofenák-kálium tablettához képest.  
Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: diklofenák-kálium.

MAT-HU-ADV-22-0013  
GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT., 1124 BUDAPEST, CSOKSZ. U. 43. TEL: +36 1 225-3803  
A VEDŐJELEK TULAJDONOSA VAGY ENGEDÉLYEZETT HASZNÁLÓJA A GSK VÁLLALATCSOPORT.  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%** **DIPANKRIN® OPTIMUM 120mg**  
gyomornedv-ellenálló filmtabletta  
60db

**EP.** 3550 Ft  
helyett most  
**3190Ft**  
53,17Ft/db



Zsír-, fehérje- és szénhidrátbontó  
enzimekkel segíti az emésztést,  
enyhíti a puffadást, teltségérzetet.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: 120mg pankreasz-por.

MAT-HU-2023-07-04  
RECHTER GEDDON NYRT., 1109 BUDAPEST, GYOMORÉRT. U. 19-21.  
MELLÉKHATÁS REBELENTÉS +36 1 505 7032 MEDINFO@RECHTER.HU  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-14%** **AMBROXOL-TEVA 60mg**  
pezsgőtabletta  
10db

**EP.** 3450 Ft  
helyett most  
**2950Ft**  
295,00Ft/db



Pezsgőtabletta hurutos köhögésre?  
Akkor Ambroxol-Teva pezsgőtabletta, mely  
felgyorsítja a tüdő és a légutak öntisztulását.  
Étkezéstől függetlenül bevehető.

Ambroxol-hidroklorid tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.

TEVA GYÓGYSZERGYÁR ZRT. 4042 DEBRECEN, PALLAGI ÚT 13.  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-14%** **DORITHRICIN MENTOL**  
szopogató tabletták  
40db

**EP.** 6090 Ft  
helyett most  
**5190Ft**  
129,75Ft/db



Hármas hatással a torokgyulladás ellen!  
Torokfertőtlenítő. Fájdalomcsillapító.  
Antibiotikum.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

TEVA GYÓGYSZERGYÁR ZRT. 4042 DEBRECEN, PALLAGI ÚT 13.  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-15%** **CRALEX® 125mg**  
tabletták 60db

**EP.** 3290 Ft  
helyett most  
**2790Ft**  
46,50Ft/db



A kókuszshéjből készült aktív szén  
hatékonyan kezeli a hasmenést.  
Már 3 éves kortól adható!

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: aktív szén.

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OT-C ÉS PATIKAI ÚJLETÁG, 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%** **KETODEX® 25mg**  
filmtabletta 20db

**EP.** 3750 Ft  
helyett most  
**3350Ft**  
167,50Ft/db



Enyhe és közepesen súlyos akut  
fájdalmak rövidtávú tüneti kezelésére  
ajánlott gyógyszer.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: dexketoprofén.

HU-OTC-03-2023-V01-AD-#36612. LEZÁRÁS DÁTUMA: 2023-05-12.  
BERLIN-CHEMIE A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A)  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%** **ESPUMISAN® GYÖNGY 40mg**  
lágy kapszula  
50db

**EP.** 3170 Ft  
helyett most  
**2850Ft**  
57,00Ft/db



Segít a puffadás és a hasi  
diszkomfortérzés megszüntetésében.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: szimetikon.

HU-OTC-03-2023-V01-AD-#36612. LEZÁRÁS DÁTUMA: 2023-05-12.  
BERLIN-CHEMIE A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A)  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%** **LOPEDIUM 2mg**  
kemény kapszula 30db

**EP.** 3450 Ft  
helyett most  
**3090Ft**  
103,00Ft/db



Már egy adag (2 kapszula) Lopidium  
megszüntetheti a heveny hasmenés  
panaszokat.

Vény nélkül kapható,  
loperamid-hidroklorid tartalmú gyógyszer.

OSD2079/01.23  
SANDOZ HUNGÁRIA KFT. 1114 BUDAPEST, BARTÓK BELA ÚT 43-47.  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-900Ft** **PROSTAMOL® UNO 320mg**  
lágú kapszula 60db

**EP.** 8490 Ft helyett most **7590Ft**  
126,50Ft/db

**Jóindulatú prosztata megnagyobbodás okozta vizeleti panaszok tüneti kezelésére ajánlott gyógyszer.**

Vény nélkül kapható, szabalpálmatermés-kivonat hatóanyagú gyógyszer.

HU-OTC-03-2023-V01-AD-936612, LEZÁRÁS DÁTUM: 2023-05-12, BERLIN-CHEMIE/ A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-1000Ft** **MOVEX VITAKOMPLEX**  
étrend-kiegészítő por 30db

9850 Ft helyett most **8850Ft**  
295,00Ft/db

A Movex Vitakomplex 1500mg glükózamin-szulfát és 12 összetevő kombinációja a csontok, az izmok és a porcok normál működéséért. A C-vitamin hozzájárul a normál kollagénpépszerűsítéshez, és ezen keresztül a porcok normál állapotának, működésének fenntartásához. Étrend-kiegészítő.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KERHETŐ: KERI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRECEN BARTHA BOLDI ZSÁR U. 7. EMAIL: INFO@KERI.HU

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-500Ft** **RINOFLUIMUCIL**  
oldatos orrspray 1X10ML

**EP.** 3550 Ft helyett most **3050Ft**  
305,00Ft/ml

A Rinofluimucil egyedi hatóanyag kombinációja nemcsak az orrdugulást szünteti meg, hanem segít az arcüreggyulladás kezelésében is. Acetilcisztein és tuaminohéptán-szulfát hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KERHETŐ: KERI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRECEN BARTHA BOLDI ZSÁR U. 7. EMAIL: INFO@KERI.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-500Ft** **FLUIMUCIL 200mg**  
granulátum 30db

**EP.** 3750 Ft helyett most **3250Ft**  
108,33Ft/db

**Hurutos köhögés?**

A kettős hatású Fluimucil 200mg nemcsak a váladékot oldja és könnyíti a légzést, de antioxidáns hatásával a tüdősejtek védelméhez is hozzájárul. Így nyújt összetett segítséget már 14 éves kortól. Acetilcisztein hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KERHETŐ: KERI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRECEN BARTHA BOLDI ZSÁR U. 7. EMAIL: INFO@KERI.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-900Ft** **BELIEMA EFFECT PLUS**  
hüvelytabletta 7db

**EP.** 5750 Ft helyett most **4850Ft**  
692,86Ft/db

A Beliema® Effect PLUS hüvelytabletta hüvelyi fertőzések kezelésére javasolt, akár gomba, akár baktérium okozta. Gyógyászati segédanyagok minőségű orvostechinikai eszköz.

23STADABELIEMA1A2P/2022.12.12, ST ADA HUNGARY KFT. 1133 BUDAPEST, VÁCI ÚT 116-118.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

**-800Ft** **VENORUTON FORTE 500mg**  
tabletta 60db

**EP.** 7750 Ft helyett most **6950Ft**  
115,83Ft/db

A Venoruton Forte 500mg tabletták enyhítik a krónikus vénás elégtelenség következtében kialakuló ödémát és ezzel járó tüneteket, mint a lábban érzett fáradtságot, merevséget, görcsöket és a nehéz illetve „nyugtalan” láb érzését, valamint az érzékelési zavarokat. Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: O-β-hidroxietyl-rutozid (oxerutin).

22STADAVENORUTONFORTE1A2P/2022.12.19, STADA HUNGARY KFT. 1133 BUDAPEST, VÁCI ÚT 116-118.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-1300Ft** **DIMOTEC 1000mg**  
filmtabletta 90db

**EP.** 12890 Ft helyett most **11590Ft**  
128,78Ft/db

**Visszeres panaszok?**

A Dimotec komplex védelmet nyújt már napi 1 filmtabletta szedése mellett. 3-as hatásával egyszerre serkenti a nyirokeringést, csökkenti az erek gyulladást, valamint védi és tonizálja a vénákat. Dimotec 1000mg diozmin hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KERHETŐ: KERI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRECEN BARTHA BOLDI ZSÁR U. 7. EMAIL: INFO@KERI.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-2000Ft** **BILOBIL INTENSE 120mg**  
kemény kapszula 60db

**EP.** 9770 Ft helyett most **7770Ft**  
129,50Ft/db

A Bilobil minőségi ginkgo biloba hatóanyagot tartalmazó növényi gyógyszer, mely a kognitív képességek (pl. memóriazavar) korfüggő romlása esetén javasolt az enyhe fokú szellemi hanyatlásban szenvedőknek. Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: páfrányfenyőlevél száraz kivonat.

HIRDETÉSI KÖD: HUKRKAPAT2022138, KRKA MAGYARORSZÁG KFT. 1138 BUDAPEST, DUNAVIRÁG UTCA 2-6. 3. TORONY 6. EMELET

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-4000Ft** **NISSEI DS-11a**  
automata felkaros vérnyomásmérő  
hálózati adapterrel 1db

**EP.** 26590 Ft helyett most **22590Ft**  
22590,00Ft/db

Fuzzy algoritmus, ritmuszavar felismerés, mandzsetta 22-42 cm, testmozgás érzékelő, 60 tárhelyes memória. Made in Japan! Garancia: 5év! Orvostechinikai eszköz.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

**BEPANTHEN® PLUS krém 30g**

**EP.** 2950 Ft helyett most **2650Ft**  
88,33Ft/g

Sebgógyítás és fertőtlenítés egyben dexpanthenollal és klórhexidinnel. Hatóanyag: dexpanthenol, klórhexidin-dihidroklorid. Vény nélkül kapható gyógyszer.

CH-20220920-75

**CANESTEN® PLUS bifonazol krém 15g**

**EP.** 3850 Ft helyett most **3450Ft**  
230,00Ft/g

Napi 1x használattal megszünteti a bőrgomba tüneteit, el is pusztítja a gombát. Hatóanyag: bifonazol. Vény nélkül kapható gyógyszer.

CH-20220315-51

**CANESTEN® 10mg/g krém 30g**

**EP.** 4590 Ft helyett most **4090Ft**  
136,33Ft/g

A bőr és a külső nemi szervek gombás fertőzésének helyi kezelésére. Hatóanyag: klotrimazol. Vény nélkül kiadható gyógyszer.

CH-20220315-51

**CANESTEN® UNO 500mg**  
lágú hüvelykapszula 1db

**EP.** 4970 Ft helyett most **4470Ft**  
4470,00Ft/db

Kényelmes és hatékony a kálmás hüvelygomba elleni belső kezelés. Hatóanyag: klotrimazol. Vény nélkül kiadható gyógyszer.

CH-20220315-51

**-10%** **ACTIVAL KID GUMIVITAMIN**  
gumitabletta 90db

6690 Ft helyett most **5990Ft**  
66,56Ft/db

**Cukormentes és finom multivitamin, természetes aromával elsősorban gyerekeknek.**

Étrend-kiegészítő készítmény.

PF2308AKG9  
BÉRES GYÓGYSZERGYÁR ZRT., 1037 BUDAPEST, MIKOVINY U. 2-4.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-10%** **BÉRES SZEMERŐ LUTEIN FORTE**  
filmtabletta 90db

11990 Ft helyett most **10790Ft**  
119,89Ft/db

**A normál látás megőrzéséért.\***  
Komplex készítmény 20mg luteinnel, cinkkel, valamint A-, B<sub>2</sub>-, C-, E-vitaminnal és rézzel.

\*Az A-, B<sub>2</sub>-vitamin és cink hozzájárul a normál látás fenntartásához.

Étrend-kiegészítő készítmény.

PF2308SZLF9  
BÉRES GYÓGYSZERGYÁR ZRT., 1037 BUDAPEST, MIKOVINY U. 2-4.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-10%** **VIZORED 0,5mg/ml**  
oldatos szemcsepp 10ml

**EP.** 2750 Ft helyett most **2470Ft**  
247,00Ft/ml

**A szem kisebb nem fertőző irritációinak (pl. füst, por, szél, klóros víz, erős fény vagy pollen) tüneteként jelentkező kötőhártya-duzzanat és -vérbőség átmeneti, tüneti kezelésére. Tartósítószer-mentes.**

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: 0,5mg tetrizolin-hidroklorid.

PF2308SZLF9  
BÉRES GYÓGYSZERGYÁR ZRT., 1037 BUDAPEST, MIKOVINY U. 2-4.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-17%** **BIOCO PORC & IZOM CSONT**  
KOMPLEX MEGAPACK 120db  
filmtabletta

7890 Ft helyett most **6490Ft**  
54,08Ft/db

**A csontrendszer és izomműködés egészségének megőrzéséért.**

Étrend-kiegészítő.

PF2308AKG9  
BÉRES GYÓGYSZERGYÁR ZRT., 1037 BUDAPEST, MIKOVINY U. 2-4.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-10%** **NICORETTE® ICY WHITE GUM** 2mg  
gyógyszeres rágógumi 30db  
**NICORETTE® ICY WHITE GUM** 4mg  
gyógyszeres rágógumi 30db

**EP.** 3190 Ft helyett most **2870Ft**  
95,67Ft/db  
2mg

**EP.** 3190 Ft helyett most **2870Ft**  
95,67Ft/db  
4mg

**A megvonás tüneteit csökkentve segíti a dohányzásról való leszokást. Alkalmazható a dohányzás átmeneti felfüggesztésére vagy csökkentésére is.**

Vény nélkül kapható, nikotin hatóanyagú gyógyszer.

INTL. CONSUMER HEALTH (HUNGARY) KFT. 1112 BUDAPEST, BALATONI ÚT 2/A.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-17%** **BIOCO SZERVES CINK** 60db  
tabletta

3470 Ft helyett most **2870Ft**  
47,83Ft/db

**A BioCo szerves CINK kizárólag szerves kötésű citrát formában tartalmazza a haj, bőr és köröm normál állapotának fenntartásához szükséges cinket magas, 20mg-os hatóanyag-mennyiségben.**

Étrend-kiegészítő.

PF2308AKG9  
BÉRES GYÓGYSZERGYÁR ZRT., 1037 BUDAPEST, MIKOVINY U. 2-4.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-10%** **SMECTA 3g**  
por szuszpenzióhoz 10db

**EP.** 2570 Ft helyett most **2290Ft**  
229,00Ft/db

**Akut hasmenés kezelésére 2 éves kortól.**

Diosmektit hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

SM221201, LEZÁRÁS DÁTUMA: 2022.11.30.  
BAUSCH HEALTH MO. KFT., 1134 BUDAPEST VÁCIÚT 33.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-15%** **REPARON HERBAL**  
végbélkenőcs 25g  
**REPARON HERBAL**  
végbélkúp 10db

**EP.** 4250 Ft helyett most **3590Ft**  
143,60Ft/g  
végbélkenőcs

**EP.** 4950 Ft helyett most **4190Ft**  
419,00Ft/db  
végbélkúp

**Reparon® Herbal az aranyér fájdalmas tüneteinek kezelésére, körömvirág-, varázsogyorólevélés kamillakivonattal. Bevonja és védi a gyulladt bőrt, hatékonyan enyhíti az aranyeres panaszokat.**

Gyógyászati segédesszköznek minősülő orvostechnikai eszközök.

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC IS PATIKA ÜZLETÁG, 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

**-10%** **HYDROMINUM**  
növényi kivonatokat tartalmazó  
étrend-kiegészítő tabletták 30db

5290 Ft helyett most **4750Ft**  
158,33Ft/db

**A Hydrominum természetes összetevői segíthetnek a vízhiánytalan egyensúlyának támogatásában. A zöld tea segíti a normál vizeletkiválasztást, a csalán pedig támogatja a húgyutak megfelelő működését.**

Étrend-kiegészítő.

173\_202307\_HYDRO  
FORGALMAZZA: AFLO FARM HUNGARY KFT. 1026 BUDAPEST, KELEMEN LÁSZLÓ UTCA 9. III/L.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

## Keresse patikáinkat az ország egész területén!

- |   |  |   |  |   |   |
|---|--|---|--|---|---|
| <b>Ajka</b> , Fő út 66. (Tesco)                                     | <b>Debrecen</b> , Kishegyesi út 1-11. (Tesco)    | <b>Kaposvár</b> , Áchim András u. 4. (Corso Bevásárlóközpont) | <b>Mono</b> , 4. sz. Főút Hrsz. 0359/75. (Tesco)       | <b>Sopron</b> , Határdomb u. 2. (Alpha Park II.)                            | <b>Szekszárd</b> , Tartsay V. u. 40. (Tesco)              |
| <b>Albertirsa</b> , Vasút u. 4. / 11. (Városközpont Szolgáltatóház) | <b>Domhóvár</b> , Kőztársaság u. 7. (Tesco)      | <b>Kaposvár</b> , Berzenyi u. 13. (Tesco)                     | <b>Nagyatád</b> , Szabadság út 38. (Tesco)             | <b>Sopron</b> , Selmeci u. 15-17. (Interspar)                               | <b>Szentcsanak</b> , Alsóréti 258. (Tesco)                |
| <b>Balassagyarmat</b> , Mikszáth Kálmán u. 56. (Tesco)              | <b>Dunaharaszti</b> , Némedi út 69. (Tesco)      | <b>Kazincbarcika</b> , Attila u. 10./b (Tesco)                | <b>Nagykanizsa</b> , Boszorkány u. 2. (Tesco)          | <b>Siklós</b> , Harkányi út 55. (Tesco)                                     | <b>Szigetvár</b> , Almás Patak u. 7. (Tesco)              |
| <b>Békéscsaba</b> , Szarvasi út 88. (Tesco)                         | <b>Dunakeszi</b> , Fő út 120. (Tesco)            | <b>Kecskemét</b> , Izsáki út 12/B. (Tesco)                    | <b>Nagykőrös</b> , Ceglédi u. 28. (Tesco)              | <b>Százhalombatta</b> , Damjanich u.29. (Tesco)                             | <b>Szolnok</b> , Ady E. út 15. (Pelikán Bevásárlóközpont) |
| <b>Berevtyóújfalu</b> , Homvéd u. 13. (Tesco)                       | <b>Dunakanyar</b> , Aranyvölgyi út 6. (Tesco)    | <b>Keskenytelep</b> , Tatjányi u. 1. (Tesco)                  | <b>Nyírábony</b> , Debreceni u. 71. (Tesco)            | <b>Szeged</b> , Rókusi krt. 42-64. (Tesco)                                  | <b>Szolnok</b> , Mátyás király u. 29. (Interspar)         |
| <b>Bonyhád</b> , Völgyesség u.8. (Tesco)                            | <b>Eger</b> , Sas u. 1. (Spar)                   | <b>Mészárosfalva</b> , Csapás u. 27. (Tesco)                  | <b>Nyíregyháza</b> , Korányi Frigyes u. 5. (Interspar) | <b>Székesfehérvár</b> , Palotai út 1. (Alba Plaza)                          | <b>Szolnok</b> , Téslegyár út 30. (Tesco)                 |
| <b>Budapest</b> , Koppány u. 2-4. (Tesco)                           | <b>Észtergom</b> , Mátyás király u. 30. (Tesco)  | <b>Kiskunhalas</b> , Fejérföldi út 24. (Tesco)                | <b>Ózdi</b> , Körmeyi út 3-5. (Tesco)                  | <b>Székesfehérvár</b> , Budai út 41. (Interspar)                            | <b>Szombathely</b> , Zanotti u. 70. (Tesco)               |
| <b>Budapest</b> , Gács u. 3. (Tesco)                                | <b>Cyul</b> , Kéthelyi út 3. (Interspar)         | <b>Komárom</b> , Bajcsy-Zsilinszky E. u. 7. (Tesco)           | <b>Ózd</b> , Brassói út 3. (Tesco)                     | <b>Székesfehérvár</b> , Fiskális út 85. (Tesco)                             | <b>Tatabánya</b> , Bláthy Ottó u. 1. (Tesco)              |
| <b>Budapest</b> , Nagytériányi út 37-43. (Campona)                  | <b>Cyőr</b> , Fehérvári út 3. (Interspar)        | <b>Komló</b> , Kossuth L. u. 54-56. (Tesco)                   | <b>Pécs</b> , Budai Vám 1. (Tesco)                     | <b>Székesfehérvár</b> , József Attila út 2. (Állandó Ügyeletes Gyógyszerár) | <b>Tiszaiföld</b> , Madách Imre u. 2. (Tesco)             |
| <b>Budapest</b> , Váci út 178. (Duna Plaza)                         | <b>Cyőr</b> , Királyszék u. 33. (Tesco)          | <b>Márcal</b> , Nizsloszky G. u. 177. (Tesco)                 | <b>Pécs</b> , Kioscs út 1. (Tesco)                     | <b>Székesfehérvár</b> , Koronázó tér 4 - 5. (Tesco)                         | <b>Vác</b> , Deres u. 2. (Tesco)                          |
| <b>Cegléd</b> , Malomtól szél 30. (Tesco)                           | <b>Hajdúhözörszék</b> , Vörösmarty u. 1. (Tesco) | <b>Mátészalka</b> , Alkotmány u. 1./a (Tesco)                 | <b>Sálgótarján</b> , Rákóczi út 143. (Tesco)           | <b>Székesfehérvár</b> , Mészoly Géza u. 5. (Tesco)                          | <b>Vác</b> , Fő út 240-248. (Market Central Ferihegy)     |
| <b>Dabas</b> , Dancsó u. Hrsz. 2256 / 15. (Tesco)                   | <b>Jászberény</b> , Nagykátai u. 2. (Tesco)      | <b>Mezőkovácsháza</b> , Egri u. 51. (Tesco)                   | <b>Sárvár</b> , Ady Endre u. 13-19. (Tesco)            | <b>Székesfehérvár</b> , Országiasztó tér 2. (Tesco)                         | <b>Veszprém</b> , Külső-Kádártai u. 3. (Tesco)            |
|   | <b>Kaloosa</b> , Bályai út 8-10. (Tesco)         | <b>Mohács</b> , Pécsi út 61. (Tesco)                          | <b>Sárvár</b> , Rákóczi út 83. (Tesco)                 | <b>Székesfehérvár</b> , Palotai út 6. (Fehér Palota)                        |   |

**A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!**